
No.7-279社員会員等各位
　　　　令和６年４月２３日

 一般社団法人２１・建設クラブ・福岡

　副理事長　山　中　好　雄

各種お申込み及び会合等に関する複合的な事前通知

拝啓　各位益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、複合的な事項につき、別紙(A3用紙)のとお

りご通知申し上げます。　　重要な事項が含まれて

いますので、是非にご理解下さりませ。

　尚、本書は基本的な事前のご通知で、それぞれ必

要なご通知は、都度別途ご通知予定ですが、本通知

でしか情報がお伝え出来ない部分もございますので、

何卒ご了承下さりませ。 敬具

※複合的なご通知は、とても複雑になっています。

　ご不明であられる場合は、どうぞご遠慮なくお尋

　ね下さい。

問い合わせ先(休職中の池尻事務局長を除きます)

090-9486-6666 or 080-4201-0031 山中好雄

090-2769-0031 or 092-624-1101 古川裕之
＊本件のご通知につき、複雑ではありますが、多くの事業があり、その中から選択的に会員様として

の利益を享受して頂け事を目的としています。　会員様にとって『何』が利益を齎すかは、会員様に

よる個別のご判断となります。　本会は、沢山の事業をご提供し、その中から選んで頂き、利益を得

て頂くこととしています。　ご理解ご協力を、何卒宜しくお願い申し上げます。


